Д Е П А Р Т А М Е Н Т
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru
ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

J$.09.cto/<r  № ЦЛ/оНАЦ

На № от

О проведении фестиваля
«Всероссийский день ходьбы»

Уважаемые коллеги!

В целях реализации Программы содействия развитию массового

спорта «Олимпийская страна» в рамках международного движения

«Спорт для всех», Олимпийский комитет России проводит 3 октября 2015

года на территории Российской Федерации Фестиваль «Всероссийский

день ходьбы» (далее - Фестиваль), приуроченный к Международному

дню ходьбы ТАФИСА.

Концепцией Фестиваля предусмотрено за один день охватить

одиннадцать часовых поясов, с максимальным количеством участников

различных категорий граждан России.

Данное мероприятие проводится в соответствии с Единым

календарным планом межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий на 2015 год и Положением

о Всероссийском дне ходьбы.

Фестиваль «Всероссийский день ходьбы» в Приморском крае

состоится 3 октября 2015 года на территории кампуса ДВФУ (о.

Русский) в с 08.00 до 13.00 часов. В мероприятии планируется участие

руководства Администрации Приморского края.

Руководителям краевых
общественных спортивных
организаций (федераций)

(по списку)

mailto:sport.dial@primorsky.ru

2

Просим Вас направить для участия в Фестивале до 50 участников.

Регистрация участников состоится с 09.00 до 10.00 часов на стадионе кампуса

ДВФУ.

Старт мероприятия запланирован на 11.00 часов. Дистанция - 3 000

метров. Место старта и финиша - стадион ДВФУ.

Участники мероприятия обеспечиваются памятными браслетами с

логотипом Фестиваля.

Е.А. Ким
8 (423)240 16 34